

Heidi's Bier Bar Århus ApS
CVR-nr. 31873355
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Århus ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 31873355
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af bar og natklub og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 1.543 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.377.647	4.473
Personaleomkostninger	1	(2.320.656)	(2.493)
Af- og nedskrivninger	2	(134.842)	(311)
Driftsresultat		1.922.149	1.669
Andre finansielle indtægter	3	72.245	59
Andre finansielle omkostninger	4	(12.931)	(22)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.981.463	1.706
Skat af ordinært resultat	5	(438.485)	(406)
Årets resultat		1.542.978	1.300
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.300
Overført resultat		542.978	0
		1.542.978	1.300

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.758	176
Indretning af lejede lokaler		939.875	930
Materielle anlægsaktiver under udførelse		48.695	0
Materielle anlægsaktiver	7	1.327.328	1.106
Andre tilgodehavender		316.243	302
Finansielle anlægsaktiver	8	316.243	302
Anlægsaktiver		1.643.571	1.408
Fremstillede varer og handelsvarer		215.000	283
Varebeholdninger		215.000	283
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.281	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.640.606	1.198
Andre tilgodehavender		57.707	99
Periodeafgrænsningsposter		1.469	240
Tilgodehavender		1.823.063	1.619
Likvide beholdninger		550.364	858
Omsætningsaktiver		2.588.427	2.760
Aktiver		4.231.998	4.168

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.100.994	558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300
Egenkapital		<u>2.225.994</u>	<u>1.983</u>
Udskudt skat		153.627	107
Hensatte forpligtelser		<u>153.627</u>	<u>107</u>
Skyldig selskabsskat		391.640	407
Langfristede gældsforpligtelser		<u>391.640</u>	<u>407</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.661	569
Skyldig selskabsskat		406.761	439
Anden gæld		527.558	620
Periodeafgrænsningsposter		7.757	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.460.737</u>	<u>1.671</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.852.377</u>	<u>2.078</u>
Passiver		<u>4.231.998</u>	<u>4.168</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	558.016	1.300.000	1.983.016
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	542.978	1.000.000	1.542.978
Egenkapital ultimo	125.000	1.100.994	1.000.000	2.225.994

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.821.195	2.183
Andre omkostninger til social sikring	25.181	33
Andre personaleomkostninger	<u>474.280</u>	<u>277</u>
	<u>2.320.656</u>	<u>2.493</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>134.842</u>	<u>311</u>
	<u>134.842</u>	<u>311</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>72.245</u>	<u>59</u>
	<u>72.245</u>	<u>59</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	12.834	21
Øvrige finansielle omkostninger	<u>97</u>	<u>1</u>
	<u>12.931</u>	<u>22</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	391.640	407
Ændring af udskudt skat	<u>46.845</u>	<u>(1)</u>
	<u>438.485</u>	<u>406</u>

Noter

			Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			1.600.000
Kostpris ultimo			1.600.000
Af- og nedskrivninger primo			(1.600.000)
Af- og nedskrivninger ultimo			(1.600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.599.853	4.454.608	0
Tilgange	237.379	70.372	48.695
Kostpris ultimo	1.837.232	4.524.980	48.695
Af- og nedskrivninger primo	(1.424.069)	(3.524.668)	0
Årets afskrivninger	(74.405)	(60.437)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.498.474)	(3.585.105)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	338.758	939.875	48.695
			Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			301.959
Tilgange			14.284
Kostpris ultimo			316.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo			316.243
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		412.630	460

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens bestemmelser herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt et løsørejerpantebrev på 2.500.000 kr. med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Løsørejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for Restaurations Kompagniet Vest ApS' mellemværende med pengeinstitut.